
                                         
 ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 

                                                          Калужской области 

 

 

 

                                                              РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2016 года                                                                                                № 32 

 

«О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЁТНЫЙ ГРАЖДАНИН ГОРОДА 

БЕЛОУСОВО» ДОБЫЧИНОЙ ЛЮБОВИ ФЁДОРОВНЕ» 

 

  На основании «Положения «О звании  «Почѐтный гражданин города 

Белоусово», принятого Решением Городской Думы МО ГП «Город 

Белоусово» № 22 от 13 августа 2010 года, в соответствии с ходатайством 

администрации МО ГП «Город Белоусово», учитывая большие заслуги 

перед городом и в связи с 20-тилетием получения Белоусово статуса 

городского поселения,   

                   Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»  

                                                 РЕШИЛА: 

 

   1.Присвоить звание «Почѐтный гражданин города Белоусово»          

ДОБЫЧИНОЙ Любови Фёдоровне. 

    

2. Вручить Добычиной Л.Ф. удостоверение «Почѐтного гражданина 

города Белоусово», медаль и денежное вознаграждение в размере 10 000 

(десять тысяч) рублей. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                  Т.А.Григорьева 

 
 


